
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2020 № 03/ Щ  -р
г. Иркутск

О создании Межведомственного 
координационного совета по
выработке предложений,
направленных на совершенствование 
законодательства в сфере поддержки 
субъектов малого и среднего
предпринимательства в Иркутской
области для минимизации 
негативных последствий влияния 
коронавирусной инфекции 
(COVID-19)

Во исполнение поручения председателя Законодательного Собрания 
Иркутской области Ведерникова А.В., в соответствии со статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О создании Межведомственного 
координационного совета по выработке предложений, направленных на 
совершенствование законодательства в сфере поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Иркутской области для минимизации 
негативных последствий влияния коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


